АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.08.2015 г.                                    с. Парбиг                                             № 102а

О создании комиссии

по подготовке

к отопительному сезону

В соответствии с п.8 ст.14 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом  от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

Создать межведомственную комиссию по приёмке жилого фонда и объектов соцкультбыта к отопительному сезону 2015-2016 гг. в составе:

Председатель комиссии: Косолапова Людмила Владимировна

Глава   муниципального образования «Парбигское сельское поселение»_________________________________________________________________________

(ф.и.о., занимаемая должность и место работы)
Члены комиссии

Симушина Нина Анатольевна

главный  специалист (финансист) МО «Парбигское сельское поселение»

Мурзина Клавдия Михайловна____________________________                                                                                   хормейстер МБУК «Бакчарской МЦКС» Парбигский СДК(по слгласованию)

мастер ЦЭС  Русинов Евгений Александрович (по согласованию)___________________
 Доронин Евгений Геннадьевич_                                                                                                                                                    начальник ОПС 2 ТО по Бакчарскому и Чаинскому районам
Глава Парбигского сельского поселения                                                   Л.В.Косолапова